Разъяснения положений документации об аукционе от 21.03.2016 г. № 1
(Извещение от 14.03.2016 г. № АЭФ-ИТ-96, Лот № 1)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Для корректного расчета стоимости предложения прошу Вас предоставить копию действующей лицензии на использование программного обеспечения пакета безопасности Kaspersky Security для почтовых серверов (Лот №1).
	[bookmark: _GoBack]Лицензия № 0B00-150119-092706 Kaspersky Security для почтовых серверов.